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Styrets beretning 2009
2009 har vært et utfordrende år på mange måter. Styret var ikke konstituert på årsmøtet, og ved første 
styremøtet ble det klart at ingen hadde ambisjoner om å være styreleder for foreningen. Det ble til slutt 
An-Magritt H. Stendahl som påtok seg oppgaven, slik at nytt årsmøte ble unngått.
Også i 2009 har foreningens økonomi og forhandling med Stavanger kommune om å få i stand en god 
avtale vært arbeidskrevende. Foreningen godkjente vår avtale 29.oktober 2008, men først i september 
2009 ble den ferdigforhandlede avtalen godkjent av Stavanger formannskap. Noe av utsettelsen 
skyldes forhandlinger knyttet til foreningens ansatte. Samarbeidet med Stavanger kommune har vært 
konstruktivt, og forhandlingsklimaet har vært bra. Det er styrets oppfatning at det endelige resultatet 
har blitt bra for alle parter i saken. Stavanger bystyre vedtok i desember å bevilge kr 4,5 mill til årlig 
drift av turnhallen, samt at kr 2 mill er avsatt til innkjøp av turnutstyr i 2010. 
Det er nytt av året at vi deler hallen nå med andre turnforeninger eller turnrealterte virksomheter. 
Dette gir oss nye utfordringer som foreningen ikke har vært vant med. Styret er av den oppfatning 
at dette på sikt skal bli bra for turnmiljøet i distriktet. Det er knapphet på hallkapasitet i Stavanger, 
og kulturpolitikere i byen har uttalt at det er interessant å vurdere på bygging av ny hall.  Styret har 
innlevert forslag til kommunen om bygging av Basishall tilknyttet vår turnhall.

Rent sportslig har året vært meget bra. Våre gymnaster har oppnådd svært gode resultater. 
En stor takk til trenere som legger ned stor innsats og dugnad for gymnastikk og turn. Deres 
entusiasme og pågangsmot bringer sporten vår videre, og gir inspirasjon til store og små.
For øvrig viser vi til egen rapport fra de enkelte seksjonene.

Det har vært stor aktivitet og deltakelse på gymnastikkpartiene. Barn og ungdom utgjør den største 
gruppen, men også voksenpartiene har økende etterspørsel. Utfordringen her er først og fremst 
salkapasitet og instruktører. Også i 2009 måtte vi stoppe inntak på enkelte barnepartier fordi de var 
overfylte. Partiet for ”Barn med spesielle behov” fortsatte også i 2009, etter samme populære lest som i 
fjor.
Etter noen års pause ble det i 2009 tatt opp nye aspiranter i apparatturn. Både gutter og jenter er 
rekruttert fra IGS - partiene. Tidligere og nåværende utøvere foreningens konkurranseturnere er 
trenere. De små storkoser seg, og foreningen kan glede seg over mange nye medlemmer. Spesielt 
gledelig er det å se at konkurranseutøverne ser glede i å trene kommende talenter. Det bygger broer 
mellom turnerne, og vi gjør bruk av nyttig erfaring.
Foreldre til konkurransegymnastene har også i år bidratt med mange forskjellige dugnadsaktiviteter. 
Vi oppfordrer enda fl ere til å være med, og kan reklamere med mye godt sosialt samvær og bedre miljø 
mellom gruppene.
Styret vil også i år rette en stor takk til BU - gjengen. Damene er en helt avgjørende miljøfaktor for 
klubben, i tillegg til en stor inntektskilde. 
Vaktmester Øyvind Egset har også i år vært en miljøfaktor for klubben. Han kjenner de fl este 
gymnastene, og foreldrene på navn, og har ellers en bred kontaktfl ate som han bruker til turnforenings 
beste. Han er den viktigste brikken i arbeidet med å skaffe foreningen inntekter via reklame. 
Foreningen har avtalefestet en økonomisk kompensasjonsordning med Stavanger kommune som gjør at 
han vil fortsette i klubben vår, selv om vi ikke eier hele bygget.
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Medlemstallet i 2009 var  1489.

Basert på Idrettsregistreringen pr. 31.12.2009. 

Fordeling på aldersgrupper:

 0-5 år  6-12 år  13-19 år  20-25 år 26år + totalt 
05 479 930 195 11 369 1984
06 272 781 270 12 260 1595 
07 350 718 268 17 274 1631 
08 320 661 262 17 263 1523
09 366 633 260 21 209 1489

Ordinær Kontingent  (gradert treningsavgift kommer i tillegg )
Årskontingent voksne  kr 200
Årskontingent barn  kr 100

Administrasjon.
Jane Egelandsdal er tilsatt i 50% 
 Annebeth Tvedten har også i år påtatt seg oppgaven med å koordinere og planlegge alle
foreningens aktiviteter på dugnad.
Foreldrene til konkurransegymnastene innenfor turn og RG har også i år bidratt med verdifull innsats 
i forbindelse med registrering og kontroll av medlemskort, men vi har registrert at enkelte ikke møter 
opp, og/eller  må gå før alle partier er startet opp.
Etter at vi tok i bruk medlemsnett, blir det stadig fl ere som sender påmelding via vår hjemmeside. 
Dette letter arbeidet med manuell påmelding, men det er fortsatt et betydelig arbeid å registrere og 
fakturere via medlemsnett. 
Programmet for gymnastikkseksjonens aktivitetstilbud for 2010 ble avertert i  Stavanger Aftenblad og  
på hjemmesiden, og dessuten kunngjort ved program i hallen.  
De kvinnelige veteranene har i hele 2009 igjen gjort en uvurderlig innsats i Bua. Dette bidrar til 
store økonomiske fordeler til driften av foreningen. I tillegg til dette, er den miljøskapende faktor 
enkeltpersonene står for, svært viktig for oss. Deres innsats blir lagt merke til og satt pris på i alle deler 
av foreningen. 
Takk til alle veteranene som har bidratt. Foruten Gerd Liddiard, som koordinator og pådriver, har 
den faste betjeningen i kiosken i 2009 bestått av: Hennie Olsen, Åslaug Nordaker, Reidun Sætevik, 
Torbjørg Johnsen, Oddny Høisæth, Martha Svendsen, Anne Moen og Kjellaug Hidle.  Ved spesielt 
hektiske arrangement har også Anne Brit Andersen  og Ruth Rolandsen, steppet inn.
Styret vil også rette en takk til representantene for herreveteranene, Dagfi nn Danielsen, Dagfi nn 
Gjelsvik og Heinz von Gunten som også dette året velvillig har stilt opp i forbindelse med billettsalg.

Æresmedlemmer
Mary Johannessen         Annebeth Tvedten
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Representasjon
RGTK Ting 13.-15 mars
 Annebeth Tvedten Ronny Helland
 Line Egeli  (fra Kretsens gymn.utvalg)

Idrettsrådet Stavanger -  årsmøte 19. mars
 Annebeth Tvedten Bjørn M. Dahl

Idrettsrådets Ungdomsråd
 Margrethe Oma, medlem (leder fra høsten 2009)

Rogaland Gymnastikk og Turnkrets 
 Ingvild Anfi nsen – medlemk TKT
 Cathrine Nedrum, medlem TKRG

Norges  Kvinnelige Gymnastikk Veteraner 
 Bitten Larsen , nestleder (Våren 2009)
 Randi Pedersen –leder (fra høsten 2009)
 Randi Pedersen, leder for valgkomiteen

Rogaland Kvinnelige Gymnastikk Veteraner
 Randi Pedersen, leder
 Signe Marit Dahle, varamedlem

Stavanger Kvinnelige Gymnastikk Veteraner 
 Signe Marit Dahle, leder 
 Anne Brit Andersen, sekretær
 Gerd Liddiard, kasserer

Sportslig Utvalg
 
 Sammensetning av SU 2009:
 Leder:   ?
 Turn:    Siw U. Fjeld –  RG: Silje Malmstrøm
 Gymn.:  Line Egeli høsten

Sportslig utvalg har som hovedoppgave å ivareta foreningens sportslige aktiviteter, utarbeide 
aktivitetsprogram samt kjøreplan for vår- og julemønstring. SU skal legge til rette og motivere 
instruktørene til faglig utvikling med interne og eksterne kurs. Kontaktpersonene følger opp 
sine grupper, og rapporterer inn til SU. Utvalget er også med i planlegging og gjennomføring av 
foreningens arrangementer.  
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Turn
  
 Trenere konkurransegrener:
 Vyachlav Strokin Turn menn/kvinner
 Jørgen C. Skar  Turn menn  
 Morten Kristensen Turn menn
 Steffen Kristensen Turn Menn (høsten 2009)
 Mette Sunde Turn kvinner
 Elin Vidarsdottir Turn kvinner
 Daniel Larsen Turn kvinner (høsten 2009)
 Siw Rita Eikeskog Turn kvinner (høsten 2009)

Konkurranser og samlinger
Vi har i 2009 arrangert følgende konkurranser.
KM Turn mangekamp 22.03.2009
DY pokalen (06.03.09), denne ble vunnet av Mari Eliassen, HSIL (på høyere poengsum enn beste 
senior),  kvinner    og av Espen Jansen  Njård  for menn.
NC Milano og IFAS Cup  07.-08. 03-09
KM Turn enkle apparater  14.11.2009

Treningsgrupper:
Turn kvinner og menn har vært delt inn i følgende treningsgrupper: (det har i løpet av sesongen blitt 
litt omrokkeringer, listen er satt opp på bakgrunn med slik det var gjennom høsten 09)

Kvinner 
Elite: Birte Myklestad, Malin Holgersen, Camilla Ueland Fjeld, Adis Astvaldsdottir, Gina Kleveland, 
Amanda Kleveland, Hege Skjerahaug,  Andrea Dagsland Vågane, Rebekka G Pape
Viderekomne: Thea Bringsjord, Marrit Heesen, Nora Lindland, Mathilde Holter Sola, Rebekka 
Skjerpe, Harriet Stendahl, Elle Sømme
Rekrutter: Signy Astvaldsdottir, Sara Astvaldsdottir, Johanne Hauge, Katrine Idsøe, Frida Skjæveland, 
Vanessa Pretzinger
Aspiranter: Camilla Aukland, Helene Gilje, Helene Ask Hansen, Maria Aurlen Hatløy, Emilie 
Kristensen, Frøydis L. Olufsen, Marieke Ravn, Elvira Stendahl, Ane Christine Kanestrøm, Amy 
Wojceichowski  

Menn 
Elite: Stian Skjerahaug, Håkon Andreassen, Steffen Kristensen, Pål Sanne,  Marius Kristensen. I 
tillegg har Daniel Larsen som representerer Mandals Turnforening og Petter Egge (høst) som fra 
01.01.2010 representerer Stavanger Turnforening trent med guttene.
Viderekomne: Markus Øknevad,  Bjørn Våge Knudsen, Eric Pretziger, Åge Krag Pettersen, Erlend 
Andreassen, Sindre Sunde Holgersen, Håkon Martin Pettersen
Rekrutter: Sebastian Kristensen, Endre Ask Hansen,  Kasper Øiongen, Benjamin L Harestad, Marcus 
Handeland
Aspirant: Even Tunge Aspøy, Øyvind Andreassen, Ferdinand Aspøy Berge, Egil Edvardsson, Vegard 
Aspøy Krisiansen, Marcus Underhill, Victor Overaa

Dommere:
I 2009 oppdaterte FIG turnreglementene i de ulike grenene (COP). Dommerne måtte dermed gjennom 
nye dommerkurs. Foreningen har nå følgende dommere på turn kvinner og turn menn: 
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Kvinner:
Kretsdommere: Siw U Fjeld, Camilla Ueland Fjeld, Malin Sunde Holgersen, 
 Margrethe Oma, Elin Vidarsdottir 
Forbundsdommere: Ingvild Anfi nsen,  Mette Sunde Holgersen

Menn:
Forbundsdommere: Elisabeth Hetland, Daniel Larsen
Internasjonal dommer:  Jørgen C. Skar 

Jørgen C. Skar dømte verdensmesterskapet i turn i London.

Landslag
Asdis Astvaldsdottir har vært en del av junior landslaget for turn kvinner.
Camilla U. Fjeld har vært en del av senior landslaget for turn kvinner.
Håkon Andreassen og Stian Skjerahaug  har vært en del av junior landslaget for turn menn.
Steffen Kristensen har vært en del av senior landslaget for turn menn

Internasjonal representasjon
Håkon Andreassen: Golden country classic i San Fransisco, Landskamp mot Italia og Slovenia på 
 Elverum , Nordisk Mesterskap jr . European Youth Olympic Festival (EYOF) 
 i Finland
Stian Skjerahaug:  Golden country classic i San Fransisco, Landskamp mot Italia og Slovenia på 
 Elverum, Nordisk Mesterskap jr. EYOF i Finland
Steffen Kristensen: Golden country classic i San Fransisco, Landskamp mot Italia, Slovenia og 
 Ungarn på Elverum, Nordisk testkonkurranse før VM i Stockholm, Verdens
  Mesterskap  i London
 
Stavanger Turnforening har deltatt på følgende internasjonale konkurranser:
Konkurranse i Moskva i desember, Voronin cup:  
Steffen Kristensen og Stian Skjerahaug.

Resultater
2009 har vært et meget bra år resultatmessig. Det er gledelig å se at våre juniorer på guttesiden er 
best i Norge og at vi nå også har jenter som hevder seg helt i Norgestoppen igjen på aldersbestemte 
konkurranser.

Vi ønsker spesielt å gratulere:
• Stian Skjerahaug som ble Norges Mester for senior i bøylehest. Norgesmester Junior i mangekamp. 

Nr 2 i Nordisk Mesterskap jr.
• Håkon Andreassen som ble nr 6 i hoppfi nalen i EYOF hvor de de beste juniorene i Europa var 

med. Nr 3 i jr NM og inr 3 i jr Nordisk.
• Steffen Kristensen som ble nr 2 i svingstang i NM senior i svingstang.
• Asdis Astvaldsdottir som gjorde det meget bra i NM jr. Hennes resultater ville ha holdt til en 3 

plass, desverre er hun ikke enda norsk statsborger.

Under er det satt inn et utdrag av årets resultater:

NM senior:
Lag gutter:Nr 3
Beste individuelt:  Nr 18 Camilla Ueland Fjeld
Beste individuelt:  Nr 4 Håkon Andreassen 
Nr 6 Stian Skjerahaug 
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Finaler:
Stian Skjerahaug: Nr 5 i frittstående. Nr 1 i bøylehest, nr 5 i svingstang 
Håkon Andreassen: Nr 7 i bøylehest, nr 6 i ringer, nr 2 i hopp, nr 4 i skranke.
Steffen Kristensen: Nr 3 i hopp, nr 2 i svingstang,

NM junior
Lag gutter: Nr 1 (Stian Skjerahaug, Håkon Andreassen og Pål Sanne)
Beste individuelt:  Asdis Astvaldsdottir er Islandsk, hun stilte utenfor konkurranse, 
 hennes karakter ville holdt til en 3 plass. 
Beste individuelt:  Nr 1 Stian Skjerahaug    
 Nr 3 Håkon Andreassen
 Nr 10 Pål Sanne

Finaler:
Stian Skjerahaug: Nr 1 i frittstående. Nr 1 i bøylehest. Nr 6 i ringer. Nr 2 i hopp. 
 Nr 2 i skranke. Nr 1 i svingstang
Håkon Andreassen:  Nr 3 i frittstående. Nr 4 i bøylehest. Nr 1 i ringer. Nr 1 i hopp. 
 Nr 4 i skranke. Nr 3 i svingstang

Landsfi nalen:
Jenter:
Lag området 5 (Hordaland og Rogaland) nr 3
Individuelt kl I: Astis Asvaldstotir nr 21 (ble skadet)
Individuelt kl II: Camilla U. Fjeld nr 1, 
Individuelt kl III: Malin S. Holgersen nr 11

Gutter:
Lag området 5 (Hordaland og Rogaland) nr 2
Individuelt kl II: Pål Sanne nr 7, Markus Øksnevad nr 12
Individuelt kl III: Stian Skjerahaug nr 1, Håkon Andreassen nr 2

Norges Cup sammenlagt:
Jenter: 
Kl I:  Andrea Vågane Dagsland nr 19
Kl II: Amanda kleveland nr 18
Kl jr:  Asdis Astvaldsdottir nr 3
Kl sen: Camilla U Fjeld nr 5, Malin S. Holgersen nr 16

Gutter: 
Lag:  Stavanger nr 4
Kl II: Pål Sanne nr 7, Bjørn V. Knudsen nr 13 
Kl III: Håkon Andreassen nr 1, Stian Skjærahaug nr 2 

Nasjonal rekruttkonkurranse:
Jenter:
Beste individuelt klasse rekrutt 11 år: Nr 18 Harriet Stendahl, nr 32 Katrine Idsøe, nr 34 Johanne 
Hauge,  
Beste individuelt klasse rekrutt 12 år: Nr 18 Frida Skjeveland,  nr 27 Marit Heesen

Gutter:
Beste individuelt klasse rekrutt: Nr 16 Endre Ask Hansen, nr 19 Sebastian Kristensen, nr 23 Benjamin 
Harestad, nr 27 Marcus Handeland 
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Følgende ble vestlandsmestre fra Stavanger Turnforening:
Jenter:
Klasse 3:  Malin Sunde Holgersen

Gutter:
Klasse 3: Håkon Andreassen 

Følgende ble kretsmestre: 
Jenter:
Klasse Sen: Malin Sunde Holgersen 
Klasse Jr.:  Asdis Astvaldsdottir
Klasse rekrutt 12 år: Kathrine Idsøe
Klasse rekrutt 11 år: Harriet Stendahl
Gutter:
Klasse 2: Pål Sanne  
Klasse 1: Håkon Martin Pettersen
Klasse rekrutt:  William M Reianes

.
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Rytmisk gymnastikk 2009
Organisasjon
Sportslig leder: Silje Malmstrøm 
Foreldre utvalg: Nina Viste, Lene Klemetsen, Ma Fosmark
Foreldrekontakter ble valgt etter følgende inndeling:

- Mikrorekrutt
- Minirekrutt
- Rekrutt
- Yngre Junior (en foreldrekontakt pr tropp)
- Junior/Senior

Hovedtrener: Albena Sirakova (Annie Thorkildsen fra november)
Trenere: Cathrine Nedrum, Annie Torkildsen, Elisabeth Sannes (til juni), Vanessa Livingston (til juni), 
Ingvild Thorkildsen (fra august)
Dommere: Cathrine Nedrum, Annie Torkildsen, Elisabeth Sannes, Vanessa Livingston

Treningsgrupper vår 2009

Senior Internasjonal klasse:
Melina Tou

Senior Nasjonal klasse:
Caroline Dverseth Helland, Elisabeth Sannes

Senior tropp:
Melina Tou, Suzanne Nedrum, Caroline Dverseth Helland, Caroline Bugge Tandberg, Elisabeth 
Sannes, Annie Torkildsen

Junior Internasjonal klasse:
Madelen Ljosland, Amanda Søby , Kaja Viste, Anita Løvik, Kristin Fossmark Johansen, Amalie 
Braathen Hauge, Tonje Fjågesund, Ine Herland Dahl
Junior Nasjonal klasse:
Caroline Bugge Tandberg, Andrea Førland, Mari Bjørndal, Hanna Louise Mauritzen , Susanne Hamre, 
Ingrid Ertzgaard , Trine Klemetsen Aitken , Caroline Sofi e Brokjøp, Mona Martinsen

Junior tropp:
Susanne Nedrum, Madelen Ljosland, Amanda Søby, Kaja Viste, Andrea Førland, Mari Bjørndal
Yngre junior tropp 1:
Anita Løvik, Kristin Fossmark Johansen, Amalie Braathen Hauge, Tonje Fjågesund, Ine Herland Dahl, 
Ine Charleen Monsen

Yngre junior tropp 2:
Hanna Louise Mauritzen , Susanne Hamre, Marthe Fjelde, Ingrid Ertzgaard , Trine Klemetsen Aitkin , 
Caroline Sofi e Brokjøp, Mona Martinsen

Rekrutt 4 kamp:
Ine Charleen Monsen, Serianna Kvarøy

Rekrutt 3 kamp:
Tonje Klemetsen Aitken, Karina F. Hettervik
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Rekrutt 2 kamp:
Amalie Skjærpe, Sol Simona Nag, Katrine Ulland, Katharina Rudjord

Rekrutt tropp:
Amalie Skjærpe, Serianna Kvarøy, Tonje Klemetsen Aitken, Karina Hettervik Fosså, Katrine Ulland, 
Katharina Rudjord

Minirekrutt:
Noomi Line, Andrine Rossi, Ine Ekreim, Mathilde Bjørndal, Hedvig Bergjord, Martine Ellingsen, 
Elise Aalvik, Marte Halvorsen, Amalie Ratcliffe, Ida Halleland, Randi Celine Stray Selnes, Jorunn 
Aske, Kristine Sjøvoll, Marita Bringsjord, Seline Bringsjord, Vilde Sundstrøm

Mikrorekrutt:
Emma Svensen Tøreng, Siren Eie, Renate Thorstensen, Katrine Aske, Karoline Juvik, Josefi ne 
Barkved Leirvik, Maria Danielsen, Yurani Talgø Lund, Natalia Anonsen Seglem, Sofi e Haaland, Lisa 
Solstad, Julie Stensland, Frida Kvilhaugsvik, Tiril Vigdel.

Treningsgrupper høst 2009

Senior Internasjonal klasse:
Melina Tou, Madelen Ljosland, Amanda Søby

Senior Nasjonal klasse:
Caroline Dverseth Helland, Caroline Bugge Tandberg,

Senior tropp:
Melina Tou, Suzanne Nedrum, Madelen Ljosland, Amanda Søby, Andrea Førland

Junior Internasjonal klasse:
Kaja Viste, Anita Løvik, Andrea Førland, Amalie Braathen Hauge, Tonje Fjågesund, Ine Herland Dahl, 
Serianna Kvarøy

Junior Nasjonal klasse:
Kristin Fossmark Johansen, Mari Bjørndal, Hanna Louise Mauritzen , Susanne Hamre, Ingrid 
Ertzgaard , Trine Klemetsen Aitken , Mona Martinsen, Amalie Skjærpe

Junior tropp 1:
Kaja Viste, Anita Løvik, Kristin Fossmark Johansen, Amalie Braathen Hauge, Tonje Fjågesund, Ine 
Herland Dahl, Ine Charleen Monsen
Junior tropp A:
Hanna Louise Mauritzen , Susanne Hamre, Mona Martinsen, Serianna Kvarøy, Amalie Skjærpe

Rekrutt 4 kamp:
Tonje Klemetsen Aitken, Karina F. Hettervik, Katrine Ulland

Rekrutt 3 kamp:
Martine Ellingsen, Ine Ekreim,

Rekrutt 2 kamp:
Andrine Rossi, Ida Halleland,
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Rekrutt tropp 1:
Tonje Klemetsen Aitken, Karina F. Hettervik, Katrine Ulland, Martine Ellingsen, Elise Aalvik, Hedvig 
Bergjord, 

Rekrutt tropp A:
Noomi Line, Andrine Rossi, Ine Ekreim, Ida Halleland, Oda, Marte Halvorsen, (Vilde Sundstrøm)

Minirekrutt:
Randi Celine Stray Selnes, Kristine Sjøvoll, Marita Bringsjord, Seline Bringsjord, Emma Svensen 
Tøreng, Siren Eie, Renate Thorstensen, Karoline Juvik, Josefi ne Barkved Leirvik, Maria Danielsen, 
Yurani Talgø Lund, Natalia Anonsen Seglem, Sofi e Haaland, Frida Kvihaugsvik, Tiril Vigdel, Julie 
Stensland

Konkurranser:

Norges cup Malvik 7.-8.02.2009

Junior int: Junior nasjonal:
Kaja Viste nr 17 Caroline B. Tandberg  nr. 9

Junior tropp:
Stavanger   nr. 2

Njårdpokalen/Norges cup 6.-8.mars 2009

Senior int: Junior int:
Melina Tou nr. 9 Kaja Viste nr. 13

Junior tropp: Yngre jr tropp:
Stavanger nr. 2 Stavanger 1   nr. 2
 Stavanger A   nr. 4

Rekrutt tropp: Rekrutt 2-kamp:
Stavanger nr. 3 ( sammenlagt to program) Katrine Ulland  nr. 5

Rekrutt 3-kamp: Rekrutt 4-kamp:
Serianna Kvarøy nr. 23 Karina Fosså Johanson nr. 2
 Tonje Aitken nr. 6

Norges cup Bergen mars 20-21.03.09
Senior int: Junior int:
Melina Tou nr. 10 Kaja Viste nr. 11

Senior nasj: Junior nasj:
Caroline Herland Dahl nr. 4 Andrea  Førland nr. 8
Yngr jr tropp: Junior tropp:
Stavanger 1 nr. 2 Stavanger  nr. 3
Stavanger A  nr. 3 

Senior tropp: Fellestropp:
Stavanger  nr. 3 Stavanger nr. 3
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Junior NM Stavanger  24-25.04.2009
Junior int: junior tropp:
Kaja Viste nr. 11 Stavanger nr. 2

Yngre jr tropp:
Stavanger 1  nr. 2
Stavanger A  nr. 3

Glade RG dager/Norges cup Asker 1.-3.05.2009 
Senior int: Senior nasj:
Melina Tou nr. 9.  Caroline Herland Dahl nr. 2

Junior int: Junior nasj:
Kaja Vise nr. 11 Caroline B. Tandberg nr. 5
 Andrea Førland  nr. 6

Yngre jr tropp: Junior tropp:
Stavanger 1 nr. 2 Stavanger nr. 2
Stavanger A  nr. 4

Senior tropp: Fellestropp:
Stavanger nr. 4 Stavanger nr. 5 

Rekrutt tropp:
Stavanger  nr. 5 ( sammenlagt to program)

Rekrutt 4-kamp: Rekrutt 3-kamp:
Ine Charleene Monsen nr. 7  Karina Hetttervik nr. 1
 
Rekrutt 2-kamp:
Katrine Ulland  nr. 2

Norgesfi nale Skjeberg 30.-31.05.2009:

Jr. nasjonal klasse
Andrea Førland nr. 5

Sr. nasjonal klasse:   
Elisabeth Sannes  nr. 1  
Caroline Helland Dverseth nr. 5       nr. 4 sammenlagt NC 

Fellesklasse tropp:
Stavanger nr. 4

Norges Cup Skjeberg 30.-31.05.2009:
Senior int klasse:
Melina Tou  nr. 8   nr. 9 sammenlagt NC

Senior tropp:
Stavanger  nr. 1  nr. 3 sammenlagt NC
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Senior NM Kristiansand 24-26.06.2009

Individuelt:
Melina Tou  nr. 10

Senior tropp sammenlang tau/vimpel + ring:
Stavanger  nr. 3 ( Melina Tou, Suzanne Nedrum, Amanda Søby, Caroline Bugge, Caroline Dverseth 
Helland, Elisabeth Sannes)

Finaler tropp.
Tau/vimpel Ring:
Stavanger nr 4 Stavanger nr. 5
   
Landsfi nale i Tromsø:
Vår region ble nr.5.
Laget var bestående av:Madelen Ljosland, Amanda Søby, Caroline DH, Trine Klemetsen Aitken, 
Mona Martinsen, Susanne Hamre, Anita Løvik, Ine Charlen Monsen, Tonje Fjågesund, Karina Fosså 
Hettervik, Tonje Aitken og Katrine Ulland, samt Mina Sannes, Marthe Wiik og Aurora Rasmussen fra 
Haugesund.

KM i Stavanger 02.11.2009
KM i år ble dessverre preget av mye sykdom.

Jr. int:
Amalie Braathen Hauge nr. 1 og Kretsmester
Ine Charlen Monsen nr. 2
Andrea Førland nr. 3
Tonje Fjågesund nr. 4
Marthe Wiik Haugesund, nr. 5
Anita Løvik nr. 6

Sr.int:
Melina Tou nr. 1 og Kretsmester
Madelen Ljosland nr. 2
Amanda Søby nr. 3 (kjørte 2 program)

Jr. nasj.:
Ine Dahl Nr. 1 og Kretsmester
Kristin Fossmark Johannsen nr. 2
Mona Martinsen nr. 3
Trine Aitken nr. 4
Susanne Hamre nr 5
Amalie Skjærpe nr. 6

Senior nasjonal:
Caroline Bugge Tandberg  nr. 1 og Kretsmester
Rekrutt:
Karina Fosså Hettervik nr. 1 og Kretsmester
Tonje Aitken  nr. 2
Kathrine Ulland nr. 3
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Rekrutt tropp fritt:
Stavanger  nr. 2

Rekrutt tropp ring:
Stavanger  nr. 1

Jr. tropp:
Stavanger 1 nr. 1
Stavanger A nr. 2

Senior tropp:
Stavanger nr. 1

Internasjonale/nasjonale invitasjons konkurranser:
Internasjonal konk. Bergen november 2009: Kaja Viste, Melina Tou, Amanda Søby
Internasjonal konk. Skjeberg november 2009: Amalie B. Hauge, Kaja Viste, Ine Charleene Monsen, 
Melina Tou, Amanda Søby, Madelen Ljosland
Nasjonal konk. Skjeberg november 2009: Caroline B. Tandberg, Mari Bjørndal
 
Samlinger:
Vi arrangerte en sommersamling for alle i august med Emilie Livingston fra Canada og en 
høstsamling for å lage troppsprogrammer for rekrutt, junior og senior med Alexandra fra Bulgaria. 
I tillegg arrangerte vi Regional samling for alle med støtte fra NGTF i 04.-06.12.2009. Her hadde vi 
lokale trenere, samt Vanessa Andreassen og Yourdanka, en Bulgarsk trener fra Haugesund.

Landslagssamlinger:
Mandal august 2009: Kaja Viste, Amalie B. Hauge, Karina F. Hettervik, Tonje Aitken
Asker november 2009: Kaja Viste, Amalie B. Hauge
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Gymnastikk
Kontaktpersoner   
Barn:  Annebeth Tvedten   
Ungdom:               Line Egeli 
Voksne:               Annebeth Tvedten

Instruktører.
Cathrine Nedrum, Kate Jåsund,    Bitten Larsen,    Bente Vatnamot Halvorsen, , Siw Ueland Fjeld, 
Espen Bratten, , Morten Håland, Line V. Egeli, Hanne Larssen, , Margrethe Oma, Janne Byberg, 
Kristiane L. Karlsen, Hanne Erland, Erle Saltvedt, Guro Larssen,  , Knut Fredrik Hermansen Lea, 
Najmy Stray Borge, , Iselin Stangeland, Ronny Helland, Marita Haugen, Martine Aanestad, Elisabeth  
Noraas, Kari Anne Thorsen, Espen Krag Petterson, Jeanett Lunde. Mari Halvorsen. Irina Balieva,  
Ylva S. Mobæk. Karen Lanza, Ida Clausen, Synne Frafjord, Eli Fjågesund, Merethe A. Seglem, Kristin 
Bjerke, Inger Johanne Austbø Johannsen, Siri Malmstrøm, Hilde Vatnemot,  Linn Årrestad, Kristein 
Bjerke, Caroline Dverset Helland, Caroline S. Brokjøb, Paul Hetland, Kristine Askeland, Mette S. 
Holgersen, Annie Thorkildsen

Følgende har fungert som tillitskvinner for oppvisningspartiene:
Kvinnelige Gymnastikkveteraner: Signe Marit Dahle
Mix oppvisningstropp Ellinor Bryne
Oppvisningstropp damer Hanne Pedersen

Foreningens egne gymnastikkarrangementer
Ungdommens Turnfestival i Stavanger 28.-29. mars
Våroppvisning  14. mai
Barnas Turn Festival 6.- 7. juni på Lassabanen
Juleoppvisning 13. desember

Både vår- og juleoppvisningen var vellykkede arrangementer. Begge ble gjennomført i 2 puljer – noe 
som viste seg å være vellykket mht. til antall publikum og ryddigere gjennomføring.
Line Egeli og Hanne Larssen hadde ansvar for opplegg og gjennomføring på våroppvisningen, Najmy 
S. Borge og Jeanett Lunde for juleoppvisningen..
7

Egne konkurranser –  Turn – RG
Se egne rapporter.
Detakelse stevner:
Våre medlemmer har deltatt og gjort seg bemerket ved fl ere stevner og konkurranser:

Ungdommens Turnfestival i Stavanger 28.-29. mars
113 deltakere inkl. ledere fra 9 lag

Barnas Turn Festival 6.- 7. juni på Lassabanen
709 deltakere fra 14 lag (inkl. ledere og foreldre.
Følgende skoler ble benyttet for overnatting:  Lassa, Eiganes og Tjensvoll.
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Landsturnstevne i Kristiansand 23.- 28. juni
Stavanger Turnforening deltok med en foreningstropp på 65 stk. i alder fra 15 – 84 år. Dessverre nådde 
vi ikke opp til premiering denne gangen –noe som vi tilskriver endrede kriterier.  Men vi fi kk mye 
skryt fra publikum.
Instruktør for troppen var Kate Jåsund.
Dessuten deltok 20 av våre kvinnelige veteraner på NKGVs fellestropp.
Instruktør for denne var Bitten Larsen.
Dagfi nn Danielsen og Kjell Haugland deltok å på fellestroppen for Norges Turnveteraner.
I tillegg hadde vi deltakere både i NM Turn og NM RG
(Se eget avsnitt om disse)

Våre Ungdomspartier har deltatt på følgende konkurranser
Gymnastikk Cup 15. mars 2009 på Sola

Rekrutt kl. 10-12 år 1. plass (Trenere: Erle Saltvedt og Guro Larssen)
Junior kl. 13-15 år 3. plass (Trenere Hanne Larssen og Hilde Vatnamot)
Junior 13-18  åpen klasse 1. plass (Trener Line Victoria Egeli)

Kongeparken  Gym Cup 23. mai 2009
 
Rekrutt:  Kl. 10-12 år 1. plass (Trenere Erle Saltvedt og Guro Larssen)
Junior    kl.  13-15 år 2. plass (Trenere Hanne Larssen og Hilde Vatnamot)
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Foreldreutvalget
Det har vært vanskelig å opprette et permanent FU. 
Det ble enighet om at Turn foreldre skulle ha ansvar for aktiviteter relatert til Turn og RG foreldre for 
RG aktiviteter, mens aktiviteter relatert til aktiviteter som gjelder hele foreningen måtte fordeles.
Det har dessverre vist seg at ”enhver er seg selv nærmest”, og dugnad på tvers av egne ”interesser” har 
vist sg å være vanskelig å få gjennomført.
Styret anser dette for å være svært beklagelig, ettersom vi er EN forening hvor alle har et ansvar for å 
bidra til felles interesser.
Styret er imidlertid takknemlig for alle som har bidratt med dugnader  ved foreskjellige anledninger og 
retter en stor takk til ALLE som har bidratt.
Styret påtar seg dessuten et ansvar for at ikke Alle foreldrene er godt nok informert om hvilke plikter 
de påtar seg når deres barn får delta på konkurransepartier.

Dugnader
Disse er organisert med en ansvarlig (e) som knytter til seg en arbeidsgruppe/kjernegruppe. I den nye 
organisasjonsplanen anbefales en slik måte å organisere arbeidet på, og det ser ut til å fungere godt. 
Oppgavene går ut på å planlegge å gjennomføre dugnaden, informere foreldre og andre, utarbeide 
dugnadslister, eventuelt organisere informasjonsmøter m.m.
Papirsalg ansvarlig: Harald Øxnevad
Stevner/festivaler gymnastikk ansvarlige: Annebeth Tvedten
Stevner/konkurranser Turn ansvarlig: Annebeth Tvedten
Stevner/konkurranser RG ansvarlig: Silje Malmstrøm
Apparatgjeng ansvarlige:, Rune Otto Andreassen 
Sekretariat ansvarlige Brit Myklestad (Turn) / Tone Solem (RG)
Medlemsregistrering ansvarlig: Annebeth Tvedten.
Juletrefester ansvarlige: Mette Hettervik , Grethe Kvarøy. (desember)
Nissetropp ansvarlige: Mette Hettervik
Bua ansvarlig: Gerd Liddiard
17. mai ansvarlig: An-Magritt  Stendahl

Hall-utvalg
Hall-utvalget har bestått av: Dagfi nn Danielsen (leder), Gerd Liddiard, Anne Brit Andersen, Annebeth 
Tvedten  og vaktmester Øyvind Egset. 

Drift/ Vedlikehold / Oppgraderinger etc.
Vedlikeholdet i hallen er tilfredsstillende – men ble holdt på et minimum i påvente av at kommunen 
skulle overta. Stavanger kommune overtok hallen pr. 10. september og har dermed overtatt ansvar for 
drift/vedlikehold av hallen.

Utleieprosjekter
Vi har dette året hatt en tilfredstillende hallutleie. Konkurransen er stor på utleiemarkedet, men vi 
prøver å fi nne nisjer. Utleie til datasamlinger for ungdom utgjør en stor andel av utleieinntektene. 
Utfordringen består i å tilpasse utleier til den øvrige og økende aktivitetene i hallen.
Vi har i løpet av 2009 hatt utleie til bl.a. følgende formål:

Datasamlinger
Wang Idretsshøykole
Olympiatoppen
St. Svithun Skole
Lassa Barnehager 
Div. private arrangement 
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Økonomisk  årsberetning 2009
Virksomhetens art
Stavanger Turnforening er en idrettsforening som har som formål å utvikle medlemmenes sunnhet 
og styrke gjennom gymnastikk og turn og å fremme interessen for turnsaken. Enhver økonomisk 
virksomhet i foreningens regi er relatert til dette formålet. Foreningen er selveiende og frittstående med 
utelukkende personlige medlemmer. Foreningen er lokalisert i Stavanger.

Fortsatt drift
Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av foreningen til grunn ved 
avleggelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet
Etter styrets vurdering gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter 
fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved utløpet av året.  Foreningen hadde et 
positivt  resultat på kr. 97 638,- mot et resultat på kr 254 729,- i 2008. Budsjettet for 2009 lød på et 
positivt resultat på kr. 218 000,- Egenkapitalen er økt  fra  +218 604,79 til + 316 242,62.  Styret er 
tilfreds med resultatet for 2009.

Arbeidsmiljø
Arbeidsmiljøet i foreningen er tilfredstillende og styret vurderer fortløpende behovet for iverksettelse 
av tiltak til forbedringer.

Ytre miljø
Foreningen slipper ikke ut stoffer og lignende som kan medføre miljøskader. Virksomheten er ikke 
regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Foreningen har renovasjonsavtale med 
Stavanger Kommune. Papir blir samlet i egen container og eventuelt sporadisk spesialavfall  avlevert 
på offentlig godkjent oppsamlingssted.

Utsiktene fremover.
Utsikten for foreningen fremover er fortsatt tilfredsstillende. Det settes fokus på mulighetene for 
økning av inntektene, samtidig som kostnadene holdes under kontroll. Samarbeidet med stavanger 
kommune vedr. drift av hallen, vil kunne bidra til å ha mer fokus på det sportslige arbeidet, samt at det 
vil være mulig å tilsette en lønnet daglig leder.

Årsresultat og disponeringer
Overskuddet  i Stavanger Turnforening foreslås dekket slik:
Overført til annen  egenkapital   kr 97 638,00
Totalt disponert                  kr. 97 638,00

An-Magritt Stendahl (sign)                 Bjørn H. Dahl (sign.)                            Line Victoria Egeli (sign-)

Arny Rosland (sign.)                    Helga E. Pettersen (sign.)                Jane Egelandsdal (sign.)   forr.fører    

                                                      Annebeth Tvedten (sign.) Daglig leder      
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Resultatregnskap 2009
Stavanger Turnforening

   
 2009 Budsjett 2009 Regnskap 2008 Regnskap
Driftsinntekter   
3010 Kiosksalg -320 000,00 -369 721,00 -357 541,50
3019 Billettinntekter -95 000,00 -128 458,00 -88 030,00
3020 Sponsor-/samarbeidsavtaler              -70 000,00 - 25 420,00 -54 500,00
3099 Skiltreklame -45 000,00 -65 250,00 -52 875,00
3110 Annonse programblad -4 500,00 0,00 -15 663,00
3120 Tilstelning,dans, etc -130 000,00 -189 030,00 -129 963,60
3130 Oppvisninger -20 000,00 -24 000,00 -12 200,00
3400 Offentlige tilskudd                      -670 000,00 -746 255,80 -755 093,00
3410 Tilskudd fra idrettsorg. -20 000,00 0,00 -5 000,00
3450 Legater 0,00 0,00 -50 000,00
3600 Utleie lokaler                           -30 000,00 -198 550,00 -276 988,00
3999 Andre inntekter -500,00 -79 922,40 -19 330,00
 -1 405 000,00 -1 826 607,20 -1 817 184,10
Annen driftsinntekt   
3610 Drakter 0,00 -11 050,00 -13 780,00
3650 Medlemsinntekter -1 780 000,00 -1 658 080,00 -1 702 610,50
3660 Lotteri -120 000,00 -121 901,50 -112 177,00
3670 Egenandel andres stevner -520 000,00 -547 987,00 -372 581,00
3680 Trenings-/instruktørinntekter -60 000,00 -70 580,00 -75 216,00
3700 Stevneinntekter egne arrangement -295 000,00 -478 816,64 -840 423,00
3900 Dugnadsinntekter -515 000,00 -372729,50 -460 305,50
 -3 290 000  -3 261 144,64 -3 577 093,00
Varekostnad   
4010 Varekjøp kiosk 100 000,00 180 211,86 133 736,27
4020 Varekjøp egne stevner 265 000,00 236 927,65 128 957,34
4070 Varekjøp inntektsbringende tiltak 440 000,00 295 605,88 669 369,60
 805 000,00 712 745,39 932 063,21
Lønnskostnad   
5010 Lønn                       2 240 000,00  1 725 689,50 1 587 647,50
5012 Utbetalt uten feriepenger 0,00 14 800,00 22 750,00
5020 Lønn Hall                                0,00 0,00 0,00
5030 Sykepenger 0,00 0,00 0,00
5190 Påløpte feriepenger 0,00 207 082,74 183 617,38
5211 Fri telefon trekkfri 0,00 0,00 0,00
5410 Arbeidsgiveravgift                       0,00 245 549,06 228 519,13
5411 Arb.g.avg. pål- feriepenger 0,00 29 198,67 25 890,08
5430 Premie pensjonsordning 0,00 14 206,84 15 896,72
5500 Andre kostnadsgodtgjørelser, bl.a. telef 0,00 0,00 3 509,00
5800 Refusjon sykepenger 0,00 -13 214,00 -5 590,00
5810 Tilskudd vaktmester 0,00 -59 904,00 0,00
5920 Yrkesskadeforsikring 0,00 3 069,00 4 321,00
5921 Trenerlisenser 20 000,00 15 050,00 14 350,00
                                                                 8 2 260 000,00 2 181 527,81 2 080 910,81
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Annen driftskostnad   
5990 Andre sosiale kostnader 0,00 0,00 0,00
6300 Leie lokaler 8 000,00 0,00 1 200,00
6320 Offentlige avgifter                      20 000,00 65 451,50 82 280,50
6340 Lys/varme                                20 000,00 213 662,71 313 790,43
6360 Renhold                                  0,00 44 770,54 59 997,99
6390 Div utgifter lokaler               0,00 966,00 11 547,00
6400 Alarm 0,00 31 570,50 40 558,00
6430 Leie andre kontormaskiner/utstyr 10 000,00 9 840,19 10 019,41
6540 Idrettsutstyr                            25 000,00 56 664,86 105 151,62
6545 Inventar, utstyr 20 000,00 25 622,75 23 069,20
6550 Drakter 15 000,00 31 264,55 19 925,00
6560 Musikk                                   7 500,00 3 164,66 7 919,00
6600 Rep/vedl lokaler                         0,00 0,00 29 130,15
6620 Rep/vedl utstyr                       0,00 42 288,40 153 381,70
6700 Revisjonshonorar                       25 000,00 18 188,00 21 875,00
6720 Regnskapshonorar                           0,00 0,00 0,00
6790 Datautstyr, program               20 000,00 25 157,57 12 500,00
6800 Kontorrekvisita 15 000,00 18 587,50 16 766,00
6820 Trykksaker                               30 000,00 21 416,25 29 295,00
6860 Kurs/utdanning 30 000,00 19 068,04 46 119,78
6870 Møteutgifter 8 000,00 13 898,01 21 721,00
6890 Administrasjonskostnader 7 000,00 13 591,40 15 549,30
6900 Telefon/internett/telefax/bedriftsnett     21 500,00 20 769,96 19 436,72
6940 Porto                                    20 000,00 16 779,36 16 028,78
6950 Diverse utgifter 0,00 5 348,00 4 271,30
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 0,00 0,00 1 010,10
7105 Øreavrunding 0,00 0,00 0,00
7140 Reiseutgifter ikke oppgavepliktig 20 000,00 0,00 541,00
7141 Reiseutgifter domemre 60 000,00 53 493,08 89 194,95
7142 Deltagelse andre stevner 725 000,00 865 113,39 597 927,91
7145 Treningsleirer 20 000,00 101 256,28 25 240,00
7146 Samlinger 5 000,00 29 769,02 19 808,56
7147 Andre aktivitetskostnader 5 000,00 5 000,00 2 200,00
7148 Toppsatsing turn menn 65 000,00 52 500,00 63 250,00
7149 Trenings og instruksjonstilskudd 4 000,00 31 373,55 13 195,00
7150 Diettkostnader, oppgavepliktig 2 000,00 9 250,00 2 500,00
7160 Diett ikke oppg pliktig 6 000,00 0,00 3 706,50
7320 Reklame/ annonser                                 22 000,00 28 405,00 23 573,00
7420 Gaver                          6 000,00 4 702,03 6 374,75
7421 Premier                    15 000,00 11 470,05 17 177,00
7451 Tilskudd NGTF                            80 000,00 78 305,00 81 285,00
7453 Tilskudd RGTF                            50 000,00 44 810,00 46 515,00
7500 Forsikringer                             5 000,00 70 124,00 63 711,00
7770 Bank og kortgebyr             20 000,00 19 496,35 18 687,60
7830 Tap på fordringer 0,00 0,00 10 000,00
8990 Udekket tap 0,00 0,00 0,00
 1 412 000,00 2 103 138,50 2 147 430,25
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Renteinntekt   
8050 Renteinntekt 0,00 -7 298,00 -20 856,00
 0,00 -7 298,00 -20 856,00
Rentekostnad   
8150 Rentekostnader 0,00 0,00 0,00
   0,00
til annen egenkapital   
8965 Ovf. til annen egenkapital 218 000,00 97 638,00 254 729,00
 218 000,00 97 638,00 254 729,00
fra annen egenkapital   
8960 Overført fra annen egenkapital 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00

Årsresultat           218 000,00         97 638,00      254 729,00
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 Note 2009 2008
BALANSE PR. 31.12   
   
EIENDELER   
Fondskonto  248 771 244 349
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER 2 248 771 244 349
   
SUM ANLEGGSMIDLER  248 771 244 349
                                           
   
Varebeholdning  20 500 20 500
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING  20 500 20 500
   
Kundefordringer  133 395 67 205
Andre fordringer 12 244 962 33 981
SUM FORDRINGER  378 357 101 186
   
   
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER 3, 10 433 297 495 271
   
SUM OMLØPSMIDLER  832 154 616 957
   
SUM EIENDELER  1 080 925 861 306
                                           
BALANSE PR. 31.12   
   
EGENKAPITAL OG GJELD   
   
Annen egenkapital 9 316 243 218 605
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL  316 243 218 605
   
   
SUM EGENKAPITAL  316 243 218 605
   
Diverse fondsavsetninger 4, 5 242 850 242 850
Sum fondsavsetninger  242 850 242 850
Leverandørgjeld  0 82 399
Skyldig offentlige avgifter 6 154 250 133 504
Annen kortsiktig gjeld 7 367 582 183 948
SUM KORTSIKTIG GJELD  521 832 399 851
   
SUM GJELD  764 682 642 701
   
SUM GJELD OG EGENKAPITAL  1 080 925 861 306
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NOTER
Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:
Omløpsmidler (herunder varelager) er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi
Inntektsføring av varer og tjenester foretas når  varene og tjenestene er levert.

Note 2 Fondskontoer
Foreningens fondskontoer består av en bankkonti i Sparebank1 Sr-bank og inneholder innestående på 
Lilly Peersens premiefond, Alf Olsens minnefond og hallfondet.

Note 3 Likvider
Foreningens likvider består av kontanter og bankinnskudd (alle i Sparebank1 Sr-bank), fordelt slik:

Kontanter 4 324,50
Driftskonto 355 062,58
Høyrentekonto 538,23
Skattetrekkskonto 73 372,00
Sum likvider 433 297,31

Note 4 Hallfondet
Det skal avsettes kr. 25 000 til hvert år inntil hallfondet utgjør 250 000. Hallfondet skal benyttes til 
ekstraordinære kostnader vedrørende Stavanger Turnhall. Styret kan benytte fondets midler, også årets 
avsetning og må  redegjøre for dette på første årsmøte. Det er ikke overført midler i 2009 til hallfondet 
grunnet avtale med kommunen.

Note 5 Lilly Peersens premiefond
Lilly Peersens premiefond er en testamentarisk gave til Stavanger Turnforening hvor fondets avsetning 
skal benyttes til innkjøp av premier for Stavanger Turnforening. Som tidligere år har foreningen kjøpt 
premier til en større verdi enn avkastning av premiefondet.
Note 6 Skyldig offentlige avgifter
Forskuddstrekk 73 372,00
Arbeidsgiveravgift 51 679,39
Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger 29 198,36
Sum offentlige avgifter 154 249,75

Note 7 Spesifi kasjon av annen kortsiktig gjeld
Feriepenger 207 082,86
Forskuddsbetalte kontingenter 160 499,20
Sum annen kortsiktig gjeld 367 582,06
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Note 8 Fordeling av lønnskostnader

Fordeling av lønnskostnadene 2009 2008 2007
Turn felles 661 734,00 671 486,00 685 651,80
RG 744 806,00 590 768,00 433 621,33
Gymnastikk 407 528,00 357 693,00 527 953,96
Hall  182 063,00 274 464,00 256 673,38
Administrasjon 182 327,00 182 179,00 158 990,61
Yrkesskadeforsikring 3 069,00 4 321,00 4 326,00
Sum 2 181 527,00 2 080 911,00 2 067 217,08

Note 9 Egenkapital
  Annen egenkapital Sum
Egenkapital 01.01  218 605 218 605
Årets resultat  97 638            97 638
Pr 31.12                      316 243         316 243

Note 10 Bundne midler
I posten inngår budne bankinnskudd med kr 73 372,-, bestemt for betaling av skyldig skattetrekk og er 
nok til å dekke foreningens skatteforpliktelser pr. 31.12.09.

Note 11 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:  2009 2008
Lønninger  1 889 504 1 808 365 
Folketrygdavgift   274 748 254 409
Andre lønnskostnader  17 275 18 136
Sum lønnskostnader  2 181 527 2 080 910

Antall årsverk         4             4
Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder eller styret i 2009.
Foreningen er etter lov om obligatorisk tjenestepensjon pliktig til å opprette pensjonsordning,
og har således opprettet tjenestepensjon for sine ansatte. 

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar for 2009 utgjør kr 18 188,-. Beløpet inkluderer konsulenttjenester med 
kr 688,-. Beløpne er inklusiv merverdiavgift.

Note 12 Spesifi kasjon av andre fordringer
Forskuddsbetalt kostnader 244 961
Sum andre fordringer 244 961
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UTVIKLING PR. SEKSJON   
Historisk resultatutviling pr. seksjon 2005 - 2009  
    
Seksjon 2005 2006 2007 2008 2009
Turn -483 155 -570 425 -474 403 -424 084 -627 692
Gymnastikk 692 898 590 288 662 674 988 628 917 136
Admin. 115 965 147 479 143 378 351 425 475 460
Finans 218 247 378 250 506 420 308 777 296 052
Hall -493 210 -542 166 -655 136 -561 982 -453 710
RG  -121 685 -269 927 -408 035 -509 608
     
Resultat 50 744 -118 257 -86 994 254 729 97638
     
 

     

BUDSJETTSAMMENLIGNING 2009
    
INNTEKTER Budsjett  Regnskap 
 2009  2009 
Turn 655 000  663 200 
Gymnastik 1 522 500  1 657 798 
Admin 1 025 500  1 136 043 
Finans 760 000  573 021 
RG 732 000  852 029 
Hall 0  205 660 
Sum inntekter 4 695 000   5 087 751 

    
KOSTNADER     
Turn 1 170 000  1 290 893 
Gymnastik 825 000  740 662 
Admin 1 056 000  667 881 
Finans 405 000  276 969 
RG 1 021 000  1 361 637 
Hall 0  659 370 
Sum kostnader 4 477 000   4 997 412 
     

RESULTAT     
Turn -515 000  -627 693 
Gymnastik 697 500  917 137 
Admin -30 500  475 460 
Finans 355 000  296 052 
RG -289 000  -509 608 
Hall 0  -453 710 
Netto resultat 218 000   97 638 
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BUDSJETTFORSLAG 2010
     
 Budsjett 2010  Regnskap 2009
   (Avrundet)
DRIFTSINNTEKTER    
Kiosksalg  385 000  369 700
Offentlige tilskudd 700 000  746 200
Medlemskontingenter 1 660 000  1 658 100
Egenandeler 450 000  548 000
Andre inntekter 1 515 500  1 765 700
Sum driftsinntekter 4 710 500  5 087 700
     
    
KOSTNADER     
Varekjøp kiosk 110 000  180 200
Annet varekjøp 580 000  532 500
Sum varer 690 000  712 700
    
Lønn og andre godtgjørelser 2 400 000  2 181 500
    
Andre kostnader 1 490 000  2 103 100
     
Driftresultat 130 500  90 400
    
Renteinntekter    7 300
     
Årsresultat 130 500  97 700
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Kontrollkomiteens beretning.
                                                                                                          Stavanger 28. 01. 2010. 

Kontrollkommiteens Beretning for året 2009. 

Til årsmøte i Stavanger Turnforening .   

Kontrollkomiteen har gjennom året basert sitt arbeid på mottatte dokumenter, i forbindelse med 
overføring av turnhallen til Stavanger Kommune. I mindre grad er arbeidet basert på referater fra styre 
møter. Videre er styret beretning og årsregnskap gjenomgått komiteens beretning,bygger ellers på 
arbeid som er utført av ekstern revisor og dens revisjonsberetning.   

Komiteen har registret et positivt driftsresultat for året 2009 stort Kr.97638.- som igjen er svært 
betryggende for turnforeningen. 

Generelt bør styre/admistrasjon på se at budsjett disiplin, i de enkelte i enkelte disipliner blir insjerpet. 
Det er ellers komiteens inntrykk at foreningen blir drevet i tråd med lover og bestemmelser, gjeldene 
for Stavanger Turforening. 

                  

Kontrollkomiteen i Stavanger Turnforening.  

Karluf Bøe Skogen                                                 Dagfi nn Danielsen 
       
Sign.                                                                          Sign..
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